- PREFEITURA MUNICIPAL DE —
MANDURI -SP

www.mandari.sp.gov.br

'{"Qﬁfm§ e Verds™

PORTARIA N° 7.492/2024

“Dispde sobre concessao de FERIAS a servidor que especifica”.

JURANDIR JOSE LOPES JUNIOR, Diretor de Governo e Gestéo
Publica da Prefeitura Mun101pal de Mandur1 Estado de Sao Paulo, no uso de suas

atribuicoes legais,

' RESOLVE:

lino Soares, portador da

‘Vﬁaﬁﬁicipal,vqéﬁpante do

: umpra-se.

. Registre-se, publique

Publicada e regisfrada na Secretaria Admizﬁi§trativa da Prefeitura, na data supra.

Ao~
PAULA CARO FOGACA NUNES
. ASSESSORA DE GABINETE.




